



T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Rektörlük

Sayı :E-87841438-044-48168

Konu :Anket Uygulaması

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Tuzcu Mh. Çat Yolu Üzeri 4. Km Palandöken/ERZURUM

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim üyelerinden Dr.Öğr.Üyesi N.Pınar Özgüner Gülhan ve İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü öğretim üyelerinden Dr.Öğr.Üyesi Semiray Yücebaş tarafından gerçekleştirilecek olan "Bir Mesleğin İnşası Türkiye'de Arkeolog Olmak" adlı çalışma kapsamında yapılacak anket çalışmasının Üniversiteniz Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji ve Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümlerinde okuyan lisans öğrencilerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Arif ÖZAYDIN
Rektör

Ek:2

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : *BSV5TUSDYB* Pin Kodu : 83303

Belge Takip Adresi : https://ebys.gantep.edu.tr/envision/validate_doc.aspx

Adres : Üniversite Bulvarı P.K. 27310 Şehitkamil / Gaziantep, TÜRKİYE

Telefon : 0 (342) 360 12 00 Faks:0 (342) 360 10 13

e-Posta : bilgi@gantep.edu.tr Web : <http://www.gantep.edu.tr/>

Kep Adresi : gaun@hs01.kep.tr

Bilgi için : Hatice Şenay Direkci

Unvanı : Şef





Sayı : 100/39699
Konu : Yapılacak Anket Çalışmasının
Duyurulması Hakkında

01/05/2021

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜNE

Bölümünüzde Dr. Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktayım ve İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü'nde görev yapan Dr. Öğretim Üyesi Semiray Yücebaş ile beraber "**Bir Mesleğin İnşası: Türkiye'de Arkeolog Olmak**" başlıklı çalışma kapsamında değerlendirme yapabilmek amacıyla üniversitelerin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji, Arkeoloji ve Sanat tarihi bölümlerinde lisans eğitimine devam eden öğrencilerin katılımına dayalı bir anket çalışması yapılması planlanmaktadır.

Bu online anket çalışması için Gaziantep Üniversitesi Sosyal ve Beşerî Bilimler Etik Kurulu'nun 2 Nisan 2021 tarihli toplantısında almış olduğu 19 numaralı onay kararı doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Anket çalışmasına dair Etik Kurul izni ekte sunulmuştur.

Bu çevrimiçi anket çalışmasına <http://anketler.pinarozguner.com/index.php/277754?lang=tr> adresinden erişilebilir. 52 Soru içeren anket çalışmasında herhangi bir kişisel bilgi toplanmamaktadır ve cevaplar anonim olarak kaydedilmektedir. Bu anket çalışmasının 15/06/2021 tarihine kadar erişime açık kalması planlanmaktadır. Söz konusu anketin ilgili üniversitelerin Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji ve Arkeoloji ve Sanat tarihi bölümlerinde okuyan lisans öğrencilerine duyurulması hususunda Üniversitemiz Rektörlüğü aracılığı ile diğer üniversitelere bu anketin duyurulması konusunda, gereğinin yapılmasını arz ederim.

Dr.Öğr.Üyesi Nimet Pınar
ÖZGÜNER GÜLHAN
Öğretim Üyesi

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ETİK KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No : 06
Toplantı Tarihi : 02.04.2021
Toplantı Saati : 11:00

Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurulu 02.04.2021 tarihinde toplanarak;

- 19) Fen Edebiyat Fakültesinin 09.03.2021 tarih, 24032 sayılı ve "Araştırma ve Planlama İşleri (Genel)" konulu yazısı incelenmiş olup, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi. N. Pınar Özgüner GÜLHAN ve İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi. Semiray YÜCEBAŞ'ın birlikte yürüttükleri "Bir Mesleğin İnşası Türkiye'de Arkeolog Olmak" başlıklı araştırma çalışmasının, Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurulunca değerlendirilmesi istenmektedir. Kurula yapılan başvuru; araştırma çalışmasının amacı, yöntemi, veri kaynakları ve veri toplama araçları açısından değerlendirilmiştir. Kurulumuza beyan edilen belgelere dayalı olarak yapılan incelemeler sonucunda başvuruya ilişkin etik aykırılık tespit edilmemiş olup, adı geçen öğretim üyelerinin söz konusu araştırma çalışmasını yapabilmemesinin uygun görülmesine;
- 20) Fen Edebiyat Fakültesinin 09.03.2021 tarih, 23774 sayılı ve "Anket İzin Talebi" konulu yazısı incelenmiş olup, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi. Uğurcan AYIK'ın "Kentsel Mekanda Öğrenci Hareketliliği ve Ayrışma: Gaziantep Üniversitesi Örneği" başlıklı araştırma çalışmasının, Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Etik Kurulunca değerlendirilmesi istenmektedir. Kurula yapılan başvuru; araştırma çalışmasının amacı, yöntemi, veri kaynakları ve veri toplama araçları açısından değerlendirilmiştir. Kurulumuza beyan edilen belgelere dayalı olarak yapılan incelemeler sonucunda başvuruya ilişkin etik aykırılık tespit edilmemiş olup, adı geçen öğretim üyesinin söz konusu araştırma çalışmasını yapabilmemesinin uygun görülmesine;

Toplantıya katılanların oy birliğiyle karar verilmiştir.

ASLI GİRİŞİ
Hesaplar
Tarih: 02.04.2021

